2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»___________ 2021 года № _____

г. Кострома

О внесении изменения в постановление администрации
Костромской области от 05.08.2019 № 302-а

В целях совершенствования механизма предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на производство льняной продукции, зерна, овощных культур сельскохозяйственным товаропроизводителям Костромской области администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в порядок предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на производство льняной продукции, зерна, овощных культур (приложение), утвержденный  постановлением администрации Костромской области от 5 августа
2019 года № 302-а «О порядке предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на производство льняной продукции, зерна, овощных культур» в редакции постановлений администрации Костромской области от 20.04.2020 № 146-а, от 30.11.2020 № 530-а, от 01.02.2021 № 27-а, от 09.03.2021 № 90-а) следующее изменение:
в пункте седьмом слова «до 1 июля» заменить словами
«до 15 ноября».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                            			                С. Ситников
[bookmark: _GoBack]